

**Happy Holding Herning ApS**  
Strøget 38, 7430 Ikast

**CVR-nr. 20 13 98 97**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020

---

Jakob Gaardsted Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy Holding Herning ApS Strøget 38 7430 Ikast  Telefon: 97123222  CVR-nr.: 20 13 98 97 Stiftet: 2. juli 1997 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Gaardsted Petersen Maria Bro Daugaard Karsten Olsen
<b>Direktion</b>	Jakob Gaardsted Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Happy & Co. A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i selskabet Happy & Co A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.617 kr. mod -74.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift i den associerede virksomhed Happy & Co i de kommende år.

### **Egne kapitalandele**

I årets løb er der afhændet 24.000 stk. egne aktier á 1 kr. Salgssummen udgør 2 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.160	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.160</b>	<b>-6.250</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	38.532	-40.439
Øvrige finansielle omkostninger	-26.755	-28.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.617</b>	<b>-74.831</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.617</b>	<b>-74.831</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.617	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.617</b>	<b>-74.831</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	383.532	445.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.532</u>	<u>445.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>383.532</b></u>	<u><b>445.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>674</u>	<u>675</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>674</b></u>	<u><b>675</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>384.206</b></u>	<u><b>445.675</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-344.144</u>	<u>-346.763</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-264.144</b></u>	<u><b>-266.763</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	305.423	406.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.510	122.350
4	Anden gæld	<u>187.417</u>	<u>178.417</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>648.350</u>	<u>712.438</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>648.350</b></u>	<u><b>712.438</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>384.206</b></u>	<u><b>445.675</b></u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.250.000	1.250.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-805.000	-764.561
Årets resultat	38.532	-40.439
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-866.468</b>	<b>-805.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>383.532</b>	<b>445.000</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Happy & Co. A/S	Ikast-Brande	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-346.763	-271.931
Årets overførte overskud eller underskud	2.617	-74.831
Køb af egne aktier	0	-1
Salg af egne aktier	2	0
	<b>-344.144</b>	<b>-346.763</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Heraf udgør 178 t.kr. mellemregning med tidligere anpartshavere.		

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 305 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi på aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør på balancedagen 0 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 279 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Happy & Co. A/S' bankmellemværende, 1.214 t.kr.